
4-2013 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunicool A 
 
 
Popis  Biostabilní, bez bi-etanolaminu, polysyntetický emulsní obráběcí kapalina, která ve  
                       vodě vytváří průhlednou mikro emulzi   
 
 
Použití: Díky kombinovaným mazacím a chladícím vlastnostem dává Sunicool A výborné  
                       vlastnosti u všech obráběcích operacích jako je soustružení, frézování a vrtání. 

Je vhodný při použití u železných, neželezných kovů, nerezové oceli, hliníku a litiny. 
Užívá se koncentrovaný přibližně 5%. 

 
 
Vlastnosti:     - díky absenci bi-etanolaminu nevytváří rakovinotvorné nitrosaminy 

- bez chlóru a nitritů 
- neagresivní při používání  
- odolný proti baktériím a plísni  
- dobré odstraňování třísek 
- protikorozní ochrana 
- napomáhá dlouhé životnosti nástrojů   
- nepění 

 
 
Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.96 
 

Barva 
 

4 

Modrá transparentní 
 

Ph (5% roztok) 
 

 

9.5 
 

Nitrity, chlór  
 

zanedbatelné 

Ředění 
 

Refraktometr x 1.2=% konc. 
 

Test koroze 
 

úspěšný 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

